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Örebro Eagles Softbollklubb Verksamhetsberättelse 2025 

Medlemmar 
Under verksamhetsåret 2025-01-01 till 2025-12-31 hade Örebro Eagles 25 medlemmar. 

Styrelsen 
Under verksamhetsåret bestod styrelsen av:  
Ordförande: Sanna Hermansson  
Vice Ordförande: Pelle Haglund  
Sekreterare: Eva Högberg 
Kassör: Sanna Hermansson 
Ledamöter: Jonna Louhisola, Erisa Kelmendi  
Suppleanter: Ehlimana Suhonjic, Renisa Fazlic 
 
Styrelsen har haft 7 möten under året. 
Föreningens årsmöte genomfördes den 9 mars på Naturens hus och avslutades med en gemensam 
lunch 
 

 
Årsmöte på Naturens hus som avslutades med en god lunch.  

Tränare  
Sanna Hermansson (huvudansvar), Eva Högberg, Gabriele Capannini och Erisa Kelmendi.   
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Tävlingsverksamhet  

Senior  
Seriespel: Fokus för seniorverksamheten har under året legat på sportslig samverkan då klubben inte 
haft ett eget lag i seriespel. Genom ett samarbetsavtal med Karlskoga Bats har Örebros Erisa 
Kelmendi deltagit i Elitserien Dam 
 
Påskslaget: Örebros Erisa Kelmendi spelade med Karlskoga Bats under Påskslaget som hölls i Skövde 
och under turneringen deltog även ett lag med spelare 40+ där både Sanna Hermansson och Eva 
Högberg deltog.    

  
Påskslaget i Skövde. Bild 1: Erisa Kelmendi slår. Bild 2: Eva Högberg slår.  

Junior 
Trots en nationellt nedåtgående trend för juniorsoftboll som även avspeglats i vår klubb så har 
klubben under året lagt ett viktigt fundament för framtiden genom omfattande rekryteringsinsatser 
och deltagande i Girls at Bat, och målsättningen är att så snart som möjligt återigen ha ett juniorlag i 
klubben.  För första gången sedan 2003 arrangerades inget Junior-SM i softboll.  

U13  
Klubben har inte deltagit i några Cuper eller turneringar med U13 utan fokus har legat på utveckling och 
träningsmatcher.  
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Träningsverksamhet 
Föreningen har under verksamhetsåret haft träningsverksamhet för seniorer och ungdom. 
Seniorträningarna har varit mixade med både dam- och herrspelare, och man har tränat en gång i 
veckan. Ungdomarna har tränat två gånger per vecka under sommaren och en gång per vecka under 
hösten/vintern. Under vintern tränade Örebro Eagles seniorer och juniorer i Västra Engelbrekts 
bollhall och U13/junior har tränat i Rostahallarna. Under senvåren och sommarsäsongen skedde all 
träning på softbollplanen i Åbyparken.  
 

   
Träning i Rostahallarna och i Åbyparken. Bild nr 1: Esther Fornell slår. Bild nr 2: Nora Havefjäll slår.   

Träningsmatcher  

Junior/Senior  
Klubben spelade träningsmatch för juniorer i idrottshuset tillsammans med Karlskoga där några av 
klubbens seniorer hoppade in och stöttade upp där det behövdes spelare.  

   
Träningsmatch mellan Örebro och Karlskoga i idrottshuset. Bild 1: Erisa Kelmendi pitchar. Bild 2: Erisa 
Kelmendi catchar.  

Ungdom  
Ungdomslaget har spelat flera träningsmatcher i samarbete med Karlskoga Bats och Storfors Wolves 
under året som gått. Både på planen i Åbyparken men även flera matcher inomhus.  
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Bild 1: Träningsmatch med Karlskoga Bats i Åbyparken. Bild 2: ÖFV Clara Oroz, Rio Rodhe, Anna 
Capannini, Esther Fornell, Victory Ifeoma Iheme, Favour Nwosu. NFV Nora Havefjäll, Charlie Wikvist, 
Julia Capannini 

      
Träningsmatch med Karlskoga Bats och Storfors Wolves i Rostahallarna. Bild 1 Nora Havefjäll slår. 
Bild 2 Sigge Wikvist slår.  

Mini Camp  
Under hösten arrangerades ett Mini Camp för ungdomar i samarbete med Lekeberg Lizards och 
Karlskoga Bats  

  
Bild 1: Mini Camp i Lanna. Bild 2: Freya-Rose Wynell tar sin första poäng någonsin.  
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Läger och clinics 

Girls at Bat 
Örebro Eagles har under året deltagit i Svenska Baseboll, Softboll och Lacrosse Förbundets satsning 
Girls at Bat, som syftar till att utveckla softboll för tjejer i åldern 10–15 år. Verksamheten är en viktig 
del i arbetet med att vända den nationellt nedåtgående trenden för juniorverksamhet. 

Klubben har under året medverkat vid tre läger: 
Värdskap i Örebro: Föreningen stod som värd för två läger i Örebro. Vid det första tillfället deltog sju 
spelare från Eagles och vid det andra deltog tolv spelare tillsammans med två lokala ledare från 
klubben. Fokus låg på grundläggande teknikträning inom bland annat outfield och slagning. 

Läger i Leksand: Under hösten deltog ett tjugotal tjejer från hela landet i ett övernattningsläger i 
Leksand. Utöver träning i pitching och catching gav helgen värdefull erfarenhet genom matchspel och 
sociala aktiviteter. Klubbens tränare medverkade som ledare på lägret och fem spelare från Örebro 
fanns på plats under helgen. 

  
Årets första Girls at Bat i Örebro.  

  
Årets andra Girls at Bat hölls även det i Örebro med stor deltagande från Eagles.  

  
Årets sista Girls at Bat var ett övernattningsläger i Leksand  
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Sportslig samverkan och representation i olika lag 
Klubben har under året haft samarbeten med flera olika organisationer/klubbar. Klubben har haft ett 
tätt samarbete med Lekeberg Lizards, Storfors Wolves och Karlskoga Bats där man både tränat 
tillsammans, haft ungdomsdagar och spelat träningsmatcher tillsammans.  
Klubben har haft samarbetsavtal med Karlskoga Bats avseende Elitserien Dam.  

Internationellt deltagande  

Landslaguppdrag.  
Sanna Hermansson har haft uppdrag som lagledare för U18-landslaget under EM i Navarra, Spanien. 
Klubben har inte haft några spelare uttagna till landslagsspel under året 

European Masters Cup (spelare 40+)  
Sanna Hermansson representerade föreningen i det svenska damlag som spelade i 
mastersturneringen som hölls i Barcelona, Spanien för spelare över 40 år.  
 

  
Bild 1: Sanna Hermansson (Foto Alana Da Silva). Bild 2. Svenska masterslaget i dugouten under 
European Masters Cup i Barcelona  

Sociala aktiviteter 
Föreningen har under året arrangerat en rad olika sociala aktiviteter för att bygga en bra 
sammanhållning i klubben.  

Jumpyard    
Klubben höll teambuildning med kickoff inför utomhussäsongen för ledare och spelare på Jumpyard.   

   
Jumpyard    
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Rekrytering   

Skolsamverkan 
Under året genomfördes en lyckad rekryteringsinsats på Rostaskolan där ledarna Sanna Hermansson 
och Erisa Kelmendi introducerade softboll för elever i årskurs 4 och 6. Detta var andra året i rad som 
klubben besökte skolan, och intresset bland barnen var mycket stort. 

Satsningen gav ett mycket positivt resultat och har under året lagt grunden till en nästan helt ny 
träningsgrupp för U12-spelare, vilket är ett värdefullt tillskott för föreningens framtida tillväxt. 

     
Skolbesök på Rostaskolan. Bild 1: Eleverna provar att slå. Bild 2: Erisa Skriver autografer under 
skolbesöket. Bild 3: Första träningen efter skolbesöket var välbesökt.   

Sociala media  
Föreningen har kört facebook- och Instagramkampanjer.  
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Planutveckling  
Innan säsongen har kommunen jämnat ut och förbättrat spelytan på infield. Föreningen har haft flera 
plandagar under året för att iordningställa planen och städa runt planen. De problem som funnits 
med att vatten inte rinner undan ordentligt och bildar diken över planen samt att planen har varit för 
mjuk har varit markant bättre detta år. Klubben har under förra året köpt ytterligare en container 
och under 2025 har marken runt containern beretts och containern har iordningställts för 
användande.  
 

    
 

   

Arbeten och försäljning  
Klubben har sålt parmesanost.   

Representation  
Under året som gått har föreningen haft följande representanter i olika sammanhang. 

Representant årsmöte SBSLF – Ej representerade  
Representanter på SBSLFs seriekonferens  - Sanna Hermansson och Åsa Stensrud   
Representant i Karlslunds IF:s styrelse – Åsa Stensrud  
 
Ordförande i Svenska baseboll softboll och lacrosseförbundet – Sanna Hermansson.  
Ledamot i Svenska baseboll softboll och lacrosseförbundets softbollutskott Sanna Hermansson.  
Ledamot i Mellersta baseboll softboll och lacrosseförbundet – Sanna Hermansson.  
Ledamot i Tekniska Kommittén - Åsa Stensrud.  
Ledamot i WBSC Europas utvecklingskommission – Sanna Hermansson  
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Samarbete  
Under året har föreningen haft ett bra verksamhets samarbete med Lekeberg Lizards, Storfors 
Wolves och Karlskoga Bats där medlemmar från klubbarna har deltagit i varandras aktiviteter. 
Klubben vill tacka för allt stöd vi fått av RF-SISU Örebro och Örebro kommun under året.  

Vi vill även tacka för samarbetet med SJH Consulting AB. Utan er hjälp hade alla våra aktiviteter inte 
varit möjliga att genomföra!  

 

Tack för förtroendet under 2025 
/Styrelsen 

   

 

Sanna Hermansson Pelle Haglund  Eva Högberg  Jonna Louhisola 

 

   

Erisa Kelmendi    
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